35.503.721/0003-60 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR ZERO KM TIPO 

HATCH COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) OCUPANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

ADMINISTRATIVAS DO PODER LEGISLATIVO DE JOÃO DIAS-RN 

VALOR GLOBAL: R$ 95.000,00 (Noventa e cinco mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.0031.2001.0000 MANUT MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA 

MUNICIPAL - ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

FONTE DE RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS 

VIGÊNCIA: 15 de Dezembro de 2025 a 31 de Dezembro de 2025